
神大図第 6 – 30 号 
令和 7 年 1 月 6 日 

 
 
私立大学図書館協会 

会員館長 各位 
 

神戸大学附属図書館長 
土佐 幸雄（公印省略） 

 
 
 

公開セミナー「入門！研究成果公開 ～即時オープンアクセス時代の流儀を学ぶ～」 
の開催について（通知） 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
さて、このたび神戸大学附属図書館では、標記の公開セミナーを別紙のとおり開催

いたします。  
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、貴館職員への周知並びに参加について

ご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  
なお、本セミナーは、文部科学省「オープンアクセス加速化事業（令和5年度補正予

算：人工知能等社会実装研究拠点事業補助金）」の採択を受けて実施いたします。  
敬具 

 
 
 
 
 

本件担当：神戸大学附属図書館企画係 
電話：078-803-7315 

電子メール：kikaku@lib.kobe-u.ac.jp 


